//True Translation original in Kannada//

OFFICE OF THE ADDITIONAL COMMISSIONER OF GOVERNMENT OF KARNATAKA PUBLIC EDUCATION DEPARTMENT GULBARGA. Aiwan-E-Shahi Area, Gulbarga

No.C4(3)/Pvt.High.sch/new.High.sch/per/15/2011-12/

Dt:03/09/2011

FORM -2 Rule 3 sub rule 5(B) Certificate No.83/2011-12

It is hereby certified that the <u>SHREE</u>. <u>SWAMY NARAYAN</u>

<u>GURUKUL INTERNATIONAL SCHOOL GULBARGA</u> and its governing counsel is Registered on dtd:16/08/2011 as per Karnataka

<u>Education Act 1983 (Karnataka 1-1995 Sec.31)</u>, hence it is certified to run the following Educational institute.

1	Serial number.	83/2011-12
2	Details of Education Institution	Sri.Swamy Narayan Gurukul International School Gulbarga.
3	Name of the high school for which permission issued.	Sri.Swamy Narayan Gurukul International School S.No.140/1 Sedam road, Hagarga, Gulbarga
4	class for which permission issued.	from 8, 9 and 10 th standards.
5	Classes to be started and Educational year	8 th standar 2011-12 9 th standard 2012-13 10 th standard 2013-14
6	Medium of instruction for which permission is issued.	English Medium
7	Fees paid	Rs.10,000/-

The Serial Number of said Education Institute: 83 page in No.188

Volum No.02 registered in this office in the Book of Registration of society.

ATTESTED

..Conted..2

SIDDAROOD

ADVOCATE & MOYACH FUBLIC GOVT, OF INDIA DIST, KALABURAGI 2 2 DEC 2022

The said Certificate is issued with a subject to following terms and conditions, if the conditions are found voilated, the above (Registered) permission will be cancelled, this Department has kept reserved the powers to cancell the said (Registeration) Permission.

- 1) This Registration is subject to Rule-3(5)(4).
- 2) The Governing counsel has to follow all the conditions mentioned in Rule 4 (4) of K.E Act 1983 without fail.
- The school site extent building, furniture staff category, and financial facilties etc, are to be provided.
- 4) The said Educational society under any circumstances without perior permission of government shall not open additional divisions.
- 5) The school shall run at the place where the permission is granted, and medium of instruction shall also be teach in the language for which permission was granted and for any reason place shall not be changed.
- 6) The permission given to which board of directors the same board of management shall run in the same name & place, for any reason without prior permission of the Commissioner of Educational Department shall not be transferred.
- 7) This Education society shall follow all the Rules & Regulations, govt.order, circulars issued by time to time as per Karnataka education Act 1983 (Kar.Act 1995).
- 8) As per the Registration of this primary school and as per Govt.Notification.No.175/PMC/95 dt:7/1/98 and 29/12/98 it is

..conted.3

ATTESTED

SIDDAROOD

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC

2 2 DEC 2022

permanently un-aided one, the Board of management has to submit one agreement on stamp paper of Rs.20/- duly sworn before the Notary stating that, the society/board of management shall not claim any grant in Aid from the government.

- 9) The Rules of Karnataka Private Education societies (discipline control) shall have to follow and bind over to them.
- 10) The Books and Examination system etc, shall adopted as per the prescribed by the government and Department.
- 11) Within 2 months from the date of obtaining permission as per Karnataka Education Act 1983 (Act 1 of 1985) and as per Sec.36 to 39 and ED:131-98 Bangaluru Dt;4/11/99 the application shall be submitted for the approval before the concerned authority.
- 12) In order to start the school the management shall keep the security deposit in the joint account of Dy.Director of District and Management.
- 13) In each classes permission is issued the Ratio-of children and teacher shall be maintained as per Rule.
- 14) As per the Departmental rules oly the trained teachers and as per the rules and having educational qualification are only to be appointed.
- 15) Every year medical test of students have to be conducted as per rules.
- 16) As per para 36 & 39 in the clause 8 of Karnataka Education Act all the registered schools are comes under the temporary approval.
- 17) The working hours of the school is as per the Dept.Rules.
- 18) Regarding opening of the school and admission of the students within two months of the opening from the date of registration shall be intimated to this office. If the school is not opened and any of the conditions are not complied this orders stands cancelled sou-moto. ...conted..4

ATTESTED

SIDDARO

2 2 DEC ">2

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC SOVT. OF INDIA DIST. KALABURAGI

- The service book of the staff appointed in the school shall be opened and as per rules the details of service shall be mentioned without fail.
- 20) In the proposal submitted herewith, if any documents found false, this registration will be cancelled.
- The teaching staff members of this school will be deployed for the 21) census work.
- For the girls students and boys students a separate lavorty has to be 22) provided and also drinking water facilities shall be given.
- 23) Regarding providing of service security to the employees the board of management shall have to ascertain thereafter only, the approval will be renewed.

Sd/-Commissioner, Public Education Department Gulbarga.

Copy to;

- 1)Secretary to Government (Primary and High school Education) Education Department Multistoried Building Bangaluru.
- 2) Chief Executive Officer Zilla Panchayat Gulbarga.
- 3) Dy. Director Public Education Department Gulbarga.
- 4)Block Education officer Gulbarga.
- 5)Secretary to Sri.Swamy Narayan Gurukul International School Gulbarga sent for information.

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC

GOVT. OF INDIA DIST. KALABURAGI

2 2 DEC 2022

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರಕಾರ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಐವಾನ-ಎ-ಶಾಹಿ ಐಡಾವಣೆ ಗುಲಬರ್ಗಾ

ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿ4(3)ಖಾಪ್ರೌಶಾ ಹೊಪ್ರೌಶಾ ಅನು/15/2011-12

ದಿನಾಂಕ : 03-09-2011

ನಮೂನೆ–2

ನಿಯಮ 3 ಉಪನಿಯಮ 5(ಜ)

যুক্তাক মাধ্ৰ মতথ্য 83/2011-2012 ಶ್ರೀ ಸ್ವಾಮಿ ನಾರಾಯಣ ಗುರುಕುಲ ಇಂಟರನ್ನಾಷಗಲ್ ಸ್ಕೂಲ ಗುಲಬರ್ಗಾ ಇವರ ಗವರ್ನಿಂಗ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 (ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಷ 1-1995 ಸಕ್ಷನ 31 ರಂತ ಈ ದಿನಾಂಕ 16-08-2011 ರಂದು ಈ ಕಳಗೆ

1	ತ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಲಾಗದ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.
2	ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿವರ	83/2011-12
3	The state of the s	ಶ್ರೀ ಸ್ವಾಮಿ ನಾರಾಯಣ ಗುರುಕುಲ ಇಂಟರನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ ಗುಲಬರ್ಗಾ
20 D	ಆನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಯ ಹಸರು	ಆಂಟರನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೂಲ ಸ್ವನಂ ಆಂಚ್ರ
4	ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ತರಗತಿ	and is a mol ious words
5	ZDricetraten J	8, 9 ಮತ್ತು 10ನೇ ತರಗತಿ
pazit	ಪ್ರಾರಂಭಿಸಬೇಕಾದ ತರಗತಿಗಳು ಹಾಗೂ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ	8 ನೇ ತರಗತಿ 2011-12 9ನೇ ತರಗತಿ 2012-13
6	ಅನುಮತ್ತಿ ನೀಡಿದ ಮಾದ್ಯಮ	10ನೇ ತರಗತಿ 2013-14
7	The man and an analysis	ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ
<u> </u>	ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವದು	da, 10,000-00

ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ : 83 ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ 188 ವಾಲ್ಯೂಂ 02 ಸಂಖ್ಯೆ ರಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದಣೆ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ನೋಂದಣ್ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಯಾವುದೇ ಷರತ್ತನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದಲ್ಲಿ ಮೇಲ್ಲಂಡ (ನೊಂದಣಿ) ಅನುಮತಿಯನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಇಲಾಖೆಯು

1. ಈ ನೊಂದಣೆಯ ನಿಯಮ 3(5)(4) ಕೈ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

2. ಗವರ್ನಿನಿಂಗ ಕೌನ್ಲಿಲ್ ಇವರು ನಿಯಮ 4(4)ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪರತ್ತುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು. 3. ಶಾಲಾ ನಿವೇಶನ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ ಕಟ್ಟಡ ಪಾಠ ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗ ಆರ್ಥಿಕ ಅನುಕೂಲತೆಗಳು

ಮುಂತಾದವುಗಳು ಒದಗಿಸುವ ಷರತ್ರಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. 4. ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿಯೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಹೆಚ್ಚಿನ

ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವಂತಿಲ್ಲ. 5. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವ ಮಾದ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸ್ಥಳ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅವಣಶವಿರುವದಿಲ್ಲ.

6. ಯಾವ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆಯೋ ಅದೇ ಮಂಡಳಿಯು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮತ್ತು ಅದೇ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿಯೇ ನಡೆಸತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸಕ್ಷಮ ಶ್ರಾಧಿಕಾರವಾದ ಆಯುಕ್ತರು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಗುಲಬರ್ಗಾ ಇವರ ಕೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸತಕ್ಕದಲ್ಲ.

7. ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಸಂಖಂಧಿಸಿದಂತೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಹಾಗೂ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗ ಹೊರಡಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ 1983 (ಆಕ್ಟ್ ಆಫ್ 1995) ಇದರಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಯ್ದಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೆ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

8. ಈ ಪ್ರೌಧ ಶಾಲಾ ನೊಂದಣೆಯಂತೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 175 ಪಿಎಂಸಿ 95 ದಿನಾಂಕ : 7-9-1998 ಮತ್ತು 29-12-1998 ರ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ, ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಸರಕಾರದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಅನುದಾನವನ್ನು ಬಯಸುವದಿಲ್ಲವೆಂದು ರೂ 20.00 ಛಾಪಾ ಕಾಗದದಲ್ಲಿ ನೋಟರಿಯವರ ಮುಂದೆ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಬಹುದು.

9. ಕರ್ನಾಟಕ ಖಾಸಗಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ (ಶಿಸ್ತು ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣ) ನಿಯಮ 1999 ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೆ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಅವುಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು.

10. ಇಲಾಖೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ಪಠ್ಯ ಮಸ್ತಕ, ಪರೀಕ್ಷ ಕ್ರಮ ಇತ್ಯಾದಿ ತಪ್ಪದ ಅಳವಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

11. ಅನುಮತಿ ಪಡೆದ 2 ತಿಂಗಳೊಳಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 (ಆಕ್ಟ 1 ಆಫ್ 1995) ರ ಕ್ರಕಾರ ಸೆಕ್ಷನ 36 ರಿಂದ 39 ರಿತ್ಯ ಹಾಗೂ ಇಡಿ 131 ವಿವಿಧ 98 ಜೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : 4-11-99 ರಂತೆ ಮಾನ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕೆದ್ದು.

12. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಬಿಸಲು ಸಂಸ್ಥಯವರು ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಜಿಲ್ಲೆಯ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ

ಮಂಡಳಿಯ ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

13. ಆನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಕರ ಅನುಪಾತವನ್ನು ತಿಯಮಾನುಸಾರ ಪಾಲಿಸತಕ್ಷದ್ದು

14. ತರಬೇತಿ ಹೊಂದಿದ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೇಮಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

15. ಪ್ರತಿ ವರ್ಷವೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

16. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ ಅನುಭೇದ 8 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಪಬಂಧ 36-39 ರಂತೆ ನೊಂದಾಯಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಶಾಲೆಗಳು ಮಾನ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮಾನ್ಯತೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಬರುವದು.

17. ಶಾಲಾ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆ ಮತ್ತು ದಿನಗಳನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ನಿಯಮಗಳಂತೆ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

18. ಶಾಲೆ ತೆರೆದ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ಶಾಲೆ ನೊಂದಣೆಯಾದ ಅಥವಾ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ಎರಡು ತಿಂಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಈ ಕಛೀರಿಗೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಒಡಿದು ವೇಳೆ ಶಾಲೆ ತೆರೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಆದೇಶ ತಾನಾಗೆ ರದ್ದಾಗುವುದು.

19. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನೇಮಕಗೊಂಡ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಸೇವಾ ಮಸ್ತಕ ತೆರೆದು ಆದರಲ್ಲಿ ಅವರ ಸೇವಾ ವಿವರಗಳನ್ನು

ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ದಾಖಲಿಸಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವದು.

20. ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲೆಗಳು ಸುಳ್ಳು ದಾಖಲೆಗಳೆಂದು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಈ ೊಂದಣೆಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

21. ಈ ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಗಣತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ನಿಯೋಜಿಸುವುದು.

22. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಶಾಚಾಲಯ ಒದಗಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಸೌಲಧ್ಯ ನೀಡುವುದು.

22. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ನೌಕರರಿಗೆ ಸೇವಾ ಭದ್ರತೆ ಒದಗಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಂಡ ನಂತರವೇ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸತಕ್ಕದ್ದು. antanous neuroges changeton got transfer gibralli

and presents for puty the pure problem busine secure

- assume and relative and relative relati 1. ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು (ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ) ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ
 - 2. ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ ಗೆ ಲಬರ್ಗಾ
 - 3. ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಗುಲಬರ್ಗಾ ಹಿಣ ರಾಜಕ ಕ್ಷಣ ಜನಗಳು ಜ

לווים מונו בתלוובועמותים לקייניתור שלוים שמומבעמיתים

one but sucrease brief adopt

. 4. ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಗುಲಬರ್ಗಾವಿಗಳ ಸಂಜನ ಕ್ಷೀಪ್ರಿಸಿಕರು (aeat ಕಿಟ್ಟ್ ಟ್ರ್ಯ್ ಟ್ರಿಟ್ಟ್ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಶ್ರೀ ಸ್ವಾಮಿ ನಾರಾಯಣ ಗುರುಕುಲ ್ಯಾಟರನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ ಗುಲಬರ್ಗಾ ರವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿದೆ. tions and 20-12-1998 o died radia security disaminary tractal months

Spinite and 00.00 by emphasization behaviors spinite promote

characters genge tide assembleing board bedoodied